
ZMĚNOVÝ UST: Suchá Wttawha podlah a zdivá, sanace powiowých stropů j Číslo ZL: 8=

SOD č. 62 18 05 3141 - Rekonstrukce BD Francouzská 419/83Název akce:
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno; IČ: 44992785Objednatel:
WALER, spol. s r.o., Selská 61, Brno; 1Č: 25309536Zhotovitel:

Vlastimil BoháčZměnový list vystavil:

Datum: 7. 12. 2018
Popis změny:

Sanace povalových stropů. Suchá systémová podlaha. Suchá výstavba zdivá - příčky z SDK.

Zdůvodnění změny:

Po vybourání podlahového souvrství v2.NP a obnažení stropní konstrukce byl zjištěn velmi špatný stav

stropních trámů a výrazné nerovnosti stropní konstrukce.

Vyrovnání těchto nerovností by v původně navržené skladbě podlahy (betonová podlaha) neúměrně staticky

zatížilo stropní konstrukci a realizace takto upravené původní skladby podlahy by byla technologicky velmi

komplikovaná (mokré procesy betonáže). Z těchto důvodů došlo ke změně skladby podlahy na lehkou

plovoucí podlahu ze sádrovláknitých desek.

V návaznosti na tuto variantu lehkých plovoucích podlah bylo nutné z technologických důvodů změnit i

skladbu nových příček tak, aby došlo k odlehčení stropní konstrukce, která byla biologicky napadena - nutná

sanace těchto prvků.

Stropní trámy byly biologicky napadené, byla tedy nutná jejich sanace.

Komentář ke změně:

Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných

okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních úprav, které jsou

nedílnou součástí rekonstrukce BD. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo

ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí

50 % ceny původní zakázky.

Cena více prací bez DPH :Cena méně prací bez DPH :
- 81 097,35 Kč + 224 763,54 Kč

VWdlU cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončeni díla:

+143 666,19 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vjflidřeni technického dozoru investora (TDI):Vyjádření zhotovitele:

W¥SlSSf*!S0Uhla5ímSouhlasím

Selská 61,614 00 Brnt

25309536 Datum:Datum:

Vlastimil Boháč
Vydřeni objednatele:Vyjádření projektanta:

SouhlasímSouhlasím

'ff. 'ZL /Jifj7Datum: Datum:

Přílohy:

1. Rozpočet - ZL_8 - Změnový list č.



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 6218 05 3141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83

Změnový list č. 8

Náhrada - suchá výstavba podlah a zdivá, sanace stávajících dřevěných

Objekt: ZL 8

Rozpočet: 20.19.,20.25.
oovalftvvrth strňňň

ICO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 1

Brno

IČO: 25309536

DIČ: CZ25309536

Zhotovitel: WALER, spol. s r.o.

Selská 61

Bmo

Vypracoval: Vlastimil Boháč

Rozpis ceny Celkem

HSV 64 638,87

79 027,32PSV

MON 0,00

0,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

Celkem 143 666,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 143 666,19 CZK15 %

Snížená DPH 21 550,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 0,00 CZK21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

Zaokrouhlení -0,19 CZK

Cena celkem s DPH 165 216,00 czk

Brně 07.12.2018v
"f'7

, 614 00 Brno
Z25309536

77V

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Název Typ dílu

Podlahy a podlahové konstrukce HSV 79 226,70 5563

Staveništní přesun hmot HSV -14 567,83 -1099

Izolace proti vodě711 PSV 845,00 1

713 Izolace tepelné PSV 16 581,50 12

Konstrukce tesařské PSV 53 173,51 37762

Nátěry783 PSV 8 427,31 6

Cena celkem 143 666,19 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 62 18 05 3141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83

O: ZL 7 Změnový liste. 7

R: 20,19.,20.25. Náhrada - suchá výstavba podlah, sanace stávajících dřevěných povalových stropů

pozn.: číslováni dle soupisu prací z SoD

P.Č. číslo položky Název položky MJ množství Celkemcena / MJ
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 79 226.70

16 631312621 Mazanina betonová II. 5 - 8 cm C 20/25 m3 -6,53820 3 097.00 -20 248,61
17 631312621 Mazanina betonová tl 5 - 8 cm C 20/25 m3 -5,44850 3 097.00 -16 874,00
18 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených 

svařovaná slť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm
t -0,32990 30 541.00 -10 075.48

6315912114 Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm m3 9,25480 5 899 00 54 594,07

108.88*0,085 9,25480
20 634601121 Zapínání dilatačních spár mazanin, šířka 20 mm -50.00000 61,00 -3 050,00m

[ Podlaha Fermacell Powerpanei TE, desky 25 mm6 635111041 m2 11,22000 1 199,00 13 452,78

2.03 : 0,98

2.04 : 5.9 
2,09 : 4.34

0,98000

5,90000

4,34000

7 635111031 ROOx Podlaha Fermacell 2E33,desky 2x12,5+1 Omm 
dřevoví deska

m2 97.66000 629,00 61 428.14

2.02 5,76

2.05 : 19,42

2.06 : 25,29

2.07 : 13,36

2.08 : 6,57

2.10 : 14,83

2.11 : 12,43

5,76000

19.42000

25,29000

13,36000

6,57000

14,83000

12,43000

Díl: 99 Stavenlžtní přesun hmot -14 587,83
41 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -24,03267; 607.00 -14 587,83!
Díl: 711 Izolace proti vodě 845,00

9 711212241 Tésnění prostupů těsnicí manžetou FERMACELL kus 5,00000 162,50 812,50

[Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m10 998711202 % 8,12500 4,00 32,50

Díl: 713 Izolace tepelné 16 581,50
11 713121111 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 108,88000 36,90 4 017,67

108,88*1 108,88000

46 713121121 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve 
specifikací

m2 -108,88000 58,00 -6 315, CM

48 28375610 Deska POLYFON EPS T 5000 N/m2 tl. 20 mm m2 -114,32400 35,00 -4 001,34

49 28375611 Deska POLYFON EPS T 5000 N/m2 tl. 30 mm m2 -114,32400 52,00 -5 944,85
15 28375768 A Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 m3 1,00980 2 730,00 2 756,75

2 03 : 0,98*0,09 
2.04 : 5,9*0,09 
2.09 4,34*0,09

0,08820

0,53100

0,39060
16 28375769.A Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 200 m3 7,81280 3 295,00 25 743,18

podlaha SP3, tl. EPS 80mm ; 97,66*0,08 7,81280

17 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 162,56370 2,00 325,13

Dii: 762 Konstrukce tesařské 53 173,51
18 762086114 Otesáni tesařských prvků průřezu do 450 cm2 86,32000 236,00 20 371,52m

19 762086115 Otesáni tesařských prvků průřezu nad 450 cm2 86,32000 279,50 24 126,44m
20 76208xx1 Ciíténl tesařských prvků od hrubých nečistot vč. odvozu m2 130,65600 42,40 5 539,81

SUt!

součet podlahové plochy (viz W z SOD) = 108.88 m2 : 
108,86*1,2

130,65600

21 l7620Bxx2 Vysáti povalových stropů - 3x m2 130,65600 24,00 3 135,74

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a,s Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

62 18 05 3141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83S:

Změnový list č. 7O: ZL 7

20.19..20,25. Náhrada - suchá výstavba podlah, sanace stávajících dřevěných povalových stropůR:

poznČíslováni dle soupisu prací z SoD

P.č Číslo položky Název položky CelkemMJ cena / MJmnožství
130,65600100,88*1,2

8 427.31NátěryDít: 783
130,65600 64,50 8 427,31Nátěr tesařských konstrukci Bochemrtem Plus I 2x m222 783762210
130,65600108,88*1,2

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s


